19 сентября 2017 года руководитель Следственного управления СК России по Хабаровскому краю проведет прием граждан в приемной Президента РФ в ДФО



19 сентября 2017 года руководитель Следственного управления СК России по Хабаровскому краю генерал-лейтенант юстиции Решетников Петр Геннадьевич проведет личный прием граждан в Аппарате Полномочного представителя Президента РФ в ДФО по адресу: г. Хабаровск, ул. Шеронова, д. 22.

Граждане могут обратиться по вопросам, касающимся расследования уголовных дел, проведения процессуальных проверок следователями Следственного управления СК России по Хабаровскому краю, с жалобами на действия (бездействие) и решения должностных лиц СУ СК России по Хабаровскому краю.

Прием граждан осуществляется только по предварительной записи.

Запись на прием и справки по тел.: (4212) 470-316.	
05 Сентября 2017	
Адрес страницы: https://khabkray.sledcom.ru/news/item/1161167	
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной област	и